АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                     г. Моршанск                                             № 122

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного
участка, образованного на территории Моршанского муниципального округа
Тамбовской области, специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента
Российской Федерации

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

Моршанского района Тамбовской области о выделении и оборудовании на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Моршанского муниципального округа Тамбовской области, специальных

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при

проведении выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь

пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации», администрация Моршанского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 15 февраля 2024 г. на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Моршанского муниципального округа Тамбовской области, специальные

места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов Президента Российской Федерации по списку

согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Моршанского района.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить размещение

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского

муниципального округа Тамбовской области (www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского
муниципального округа                                                                 П.М.Фетискин

О.М.Михайлина

8(47533)4-41-67

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Моршанского муниципального округа
от 30.01.2024  № 122

Список

специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов Президента

Российской Федерации, выделенных и оборудованных на территории

каждого избирательного участка, образованного на территории

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Адрес специального места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов при проведении выборов

Президента Российской Федерации

1 322 Информационный щит около здания Алгасовского

филиала МБУК РЦКДД по адресу: с.Алгасово,

ул.Базарная, д.45

2 323 Информационный щит на здании магазина ООО

«Владислав» по адресу: с.Рыбное, ул.Ленина, д.28 (по

согласованию)

3 324 Информационный щит на здании магазина

«Молодёжный» по адресу: пос.Молодежный, д.84 (по

согласованию)

4 325 Информационный щит по адресу: с.Самодуровка,

ул.Новая, д.13 (по согласованию)

5 326 Информационный щит по адресу: д.Погореловка,

ул.Высокая, д.10

6 327 Информационный щит на здании бывшего магазина

по адресу: с.Рысли, ул.Центральная, д.32 (по

согласованию)

7 328 Информационный щит на здании магазина ИП

Метальникова Г.Р. по адресу: с.Алкужи,

ул.Центральная, д.21а (по согласованию)

8 329 Информационный щит, расположенный у дома по

адресу: с.Алкужские Борки, ул.Центральная, д.119а

9 330 Информационный щит на здании магазина ИП

Метальникова Г.Р. по адресу: с.Мутасьево, ул.Гора,

д.24 (по согласованию)

10 331 Информационный щит по адресу: с.Ваново,

ул.Кирова, д.4;

Информационный щит по адресу: с.Ваново,

ул.Советская, д.32  (по согласованию)

2

11 332 Информационный щит  расположенный по адресу:

с.Веселое, ул.Солнечная около д.№10

12 333 Информационный щит на здании Волковского

филиала МБУК РЦКДД Моршанского

муниципального округа по адресу:

д.Новоалександровка, ул. 1-ая Заводская, д.7

13 334 Информационный щит  на здании Парскоугловского

ФАПа по адресу: с.Парский Угол, ул. Мира, д.7а (по

согласованию)

14 335 Информационные щиты  по адресам:

 пос.Вяжли, ул.Школьная, около д.35, ул.Центральная

д.45а, д.46, д.91, пос.Новый, ул.Лесная, у д.31 а.

15 336 Информационный щит на здании  магазина ИП

Газаралиев Р.А. по адресу: с.Маломоршевка

ул.Молодёжная, д.6 (по согласованию),

д.Славная, ул.им.В.Соседова, у д.25

16 337 Информационный щит на здании библиотеки по

адресу:  д.Алексеевка, ул.Школьная, д.141

17 339 Информационный щит  на здании магазина по адресу:

д.Петровка, д.34 (по согласованию)

18 340 Информационный щит по адресу: с.Гумны,

ул.Ламзина, д.16

19 341 Информационный щит по адресу: с.Питерское,

ул.Молодёжная, д.18

20 342 Информационный щит около здания магазина ИП

Молодцова В.А. по адресу: с.Карели,

ул.Первомайская, д.1б  (по согласованию)

21 343 Информационный щит по адресу: с.Крюково,

ул.Котовского, в районе д.137а

22 344 Информационный щит в районе кафе «Рандеву» по

адресу: пос.Пригородный, ул.Кузнецова, д. 2 «а»

23 346 Информационный щит на здании бывшего Сбербанка

по адресу: с.Малые Кулики, ул.Ольховка, д.38

24 347 Информационный щит на здании филиала МБУК

РЦКДД «ДК пос.Центральный» по адресу:

пос.Центральный ул.Садовая, д.17

25 348 Информационный щит по адресу: с.Кершинские

Борки, ул.Тамбовская,  д.35, кв.1

26 349 Информационный щит по адресу: с.Лёвино,

ул.Центральня, д.38

27 350 Информационный щит  у здания по адресу:

с.Новотомниково, ул.Центральная, д.52;

Информационный щит у здания  по адресу:

с.Княжево, ул.Первомайская, д.14

3

28 351 Информационный щит у здания  по адресу: с.Носины,

ул.Центральная, около д.125в

29 352 Информационный щит, расположенный по адресу:

пос.Базевского совхоза, ул.Привокзальная, д.15 (в

районе здания МБДОУ «Детский сад №13

«Базевский»)

30 353 Информационный щит у здания магазина ООО

«ВладиСлав» по адресу: с.Ракша, ул.Центральная,

д.67 (по согласованию)

31 354 Информационный щит у здания магазина ООО

«Люкс плюс» по адресу: с.Хлыстово, д. 73 (по

согласованию)

32 355 Информационный щит  по адресу: с.Давыдово, ул.2-

ая Лемасово, д.12 напротив магазина «Продукты»

33 356 Информационный щит  по адресу:  пос.Зеленый Бор,

ул.Центральная, около д.6 около конторы ТОГАУ

«Серповской лесхоз»

34 357 Информационный щит по адресу: с.Пеньки,

ул.Центральная, д.26 у здания магазина ИП Тепцов

Н.В.

35 358 Информационный щит по адресу: с.Серповое,

ул.Центральная, д.24а у здания магазина ИП Тепцов

Н.В.

36 359 Информационный щит по адресу: с.Старотомниково

ул.Центральная д.138;

Информационный щит по адресу с.Старотомниково,

ул.Центральная, около д.82 (по согласованию)

37 361 Информационный щит на здании ООО «Инвитро» по

адресу: пос.Устьинский, д.1 (по согласованию)

38 362 Информационный щит на административном здании

ООО «Жилкомсеть» по адресу: пос.Устьинский,

ул.МСО, д.1 а (по согласованию)

39 363 Информационный щит по адресу: пос.Устьинский,

ул.Солнечная, у д.10

40 364 Информационный щит на здании магазина «Ёж» по

адресу: с.Устье, ул.Рабочая, д.173а (по согласованию)

41 365 Информационный щит на здании магазина ИП

Шушпанников В.М. по адресу: с.Устье, ул.Школьная,

д.3 а  (по согласованию)

42 366 Информационный щит на здании бывшего магазина

ООО «ИНДРА» по адресу: с.Коршуновка, д.94 а (по

согласованию)

4

43 367 Информационный щит  на здании магазина ИП

Брюнина В.П. по адресу: пос.Зеленый (по

согласованию)

44 368 Информационный щит на здании магазина ИП

Газаралиев Р.А. по адресу: пос.Марусино, д.12 б  (по

согласованию)